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Länsirannikon Koulutus Oy Y-tunnus 22450184

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2020

1. Toiminta-ajatus

Yhtiö vastaa nuorille ja aikuisille suunnatun ammatillisen koulutuksen jääestämisestä Satakunnassa ja
Vakka-Suomessa. Kokonaan omistamamme tytäryhtiö PäteWin Oy valvoo ja hyväksyy pysyvien liitosten
menetelmien henkilö- ja tuotesertifiointeja riippumattomana kolmantena osapuotena

Ammatillisen koulutuksen aktiivisena verkostoitujana ja alueen kilpailukyvyn kehittäjänä Länsirannikon Koulutus Oy
WinNova rakentaa oppijoiden osaamispolkuja yhteistyössä työ- ja elinkeinoelämän kanssa.

2. Toiminnan kehittäminen

2.1. Strateginen kehittäminen

Yhtiön strategia 2018-2021 vastaa ammatillisen koulutuksen reformin vaatimuksia. Visiotavoitteet on asetettu
kahden strategiakauden päähän vuoteen 2025. Tavoitteenamme on tuolloin olla Suomen paras ammattiosaamisen
kehittäjä

Strategian jalkautuminen toteutetaan aiemman kolmen kehittämisohjelman sijaan kahdella kehittämisohjelmalla

1. Osaamisperusteinen ammatillinen koulutus
2. Johtaminen

Toiminnan tuottavuus ja tehokkuus (Lean) sisältyy nyt Johtaminen-kehittämisohjelmaar1

2.1.1. Osaamisperusteinen ammatillinen koulutus

Otamme käyttöön mallintamamme ammatillisen koulutuksen reformin mukaisen oppimisprosessin. Henkilö-
kohtaiseen ohjaukseen perustuva "Opiskelijan ohjauspalvelut”-prosessi on pilotointivaiheessa. Koulutustaäonta
mahdollistaa opiskelijan valmiuksia vastaavan opintojen etenemistahdin. TaHotinmalli on käytössä yhteisissä
tutkinnon osissa ja soveltuvin osin ammatillisissa tutkinnon osissa. Taitaja-toimintamalli on kuvattu ja suunnitelma
Taitaja 2022–kisojen jädestämiseksi laadittu

2.1.2. Johtaminen

Johtaminen ja päätöksenteko ovat aiempaa läpinäkyvämpiä uuden toimintamallin käyttöönoton myötä. Johtamisen
vuosikello on käytössä. Koulutussuunnitteluun ja tuloskorttiohjaukseen kehitetyt työkalut ovat kattavasti käytössä,
ja niitä hyödyntävä Esimiehen työpöytä –sovellus valmistuu vuoden 2021 alussa, Visiotavoitteisiin perustuva
tuloskorttiohjaus toimii yhtiötasolla ja koulutusaloilla

Lean-johtaminen etenee kaikki toiminnot käsittävien kustannuspaikkakohtaisten pilottien toteutuksella.

2.2. Tuloksellisuus ja vaikuttavuus

Maaliskuussa alkanut korona-pandemia aiheutti toimintaan muutoksia. Keväällä siirryimme etäopetukseen, joka
jatkui kesälomaan asti. Syksyllä toiminta jatkui ensin normaalina, mutta myöhemmin oppilaitos siirtyi hybridimalliin
tartuntariskien minimoimiseksi. Pandemian vaikutukset jäivät pelättyä pienemmiksi, Henkilöstö ja toimintaa
ohjaavat järjestelmät mukautuivat muuttuneisiin olosuhteisiin erittäin nopeasti. Keväällä jouduttiin pienimuotoisiin
lomautuksiin ja erityisjärjestelyihin, jotka koskivat noin 20 henkilöä. Opintojen lykkääntymiset lisääntyivät jonkin
verran
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Vuoden 2020 yhteishaussa ensisijaista opiskelupaikkaa WlnNovassa haki yhteensä 1015 opiskelijaa, kun
vuotta aiemmin vastaava luku oli 1135. TaHolla oli yhteensä 1054 opiskelijapaikkaa, joten oppilaitoksen veto-
voimaluku oli 0,96. Porissa koulutuksen vetovoimaluku oli edelleen hyvällä tasolla (1,07). Raumalla vetovoima-
luku parani hieman, mutta jäi selvästi Porin lukua alhaisemmaksi (0,87). Rahoituksen perusteena käytettävä
tavoitteellinen opiskelijatyövuosimäärä ei aivan täyttynyt, mutta kehittyi aiempaan vuoteen verrattuna selvästi
parempaan suuntaan,

WinNovan opiskelijapaikkoja on vähennetty alueen ikäluokkakehityksestä ja ammatillisen koulutuksen
rahoitusleikkauksista johtuen. Suoritetut tutkinnot vähenivät hieman. Vuonna 2020 suoritettuja tutkintoja oli
yhteensä 1721 kappaletta, kun vuotta aiemmin niitä oli 1731.

Ammatilliseen perustutkintoon tähtäävissä opinnoissa keskeyttäneitä oli 485, mikä vastaa 8,4 prosenttia
opiskelijavuosista. Edellisenä vuonna keskeyttämisprosentti oli selvästi korkeampi (10,3%). Ammatti- ja
erikoisammattitutkinto-opinnoissa keskeyttäneitä oli 166 eli 6,9%, kun edellisenä vuonna luku oli 6,2%.

2.3. Koulutustoiminnan puitteet

Oppimisympäristöjen uudistaminen ja tilatehokkuuden parantaminen etenevät suunnitelmien mukaisesti,
ja mittavia hankkeita on meneillään eri paikkakunnilla

Kullaan metsäopiston päärakennuksen urakka etenee aikataulussa. Rauman opiskelija-asuntolan meneillään
olevan saneerauksen myötä tulemme siirtymään uuteen toirnintamalliin vuoden 2021 lopussa. Porissa käynnistyi
hankesuunnittelu lentokenttäalueelle kaavaillun kouFutuskeskuksen toteuttamiseksi. llmailupuisto –työnimellä
kulkevassa hankkeessa mukana ovat WinNovan lisäksi Suomen llmailuopisto, Satakunnan PelastushaHoitus-
aluesäätiö ja Porin Aikuiskoulutussäätiö. Porissa käynnistyi vuoden aikana myös Professorintien kampuksen
suunnittelu, jossa tavoitteena on edetä kahdessa vaiheessa. Ensimmäisessä vaiheessa tarkoituksena on
saneerata Professorintie 5C –rakennus, ja toisessa vaiheessa rakennettaisiin logistiikan alalle uudisrakennus
Professorintie 5A –rakennuksesta luovutaan kesään 2021 mennessä. Rauman kampushanke etenee
Suojantie 2:n suunnittelulla, jossa C-rakennus on tarkoitus saneerata ja Kiikartorni-rakennuksen tilalle
rakentaa uusi ruokalarakennus. Lisäksi Satamakatu 19:n päärakennuksen suunnittelu etenee,

2.4. Hallinto

Yhtiön virallinen osoite muuttui 1.1.2021 alkaen. Pääkonttori siirtyi Raumalla Satamakatu 19:sta Suojantie 2B:hen.

Hallituksen kokoonpano: puheenjohtaja Heikki Santavuo, varapuheenjohtaja Anu Sallinen, jäsenet Mika Junnila,
Eero Kuisma, Jaana Laitinen-Pesola, Taina Lehtonen, Piqo Mäki, Riikka Piispa (Hannu Heiskasen tilalle
toukokuussa), Erkki Raittila ja Jarno Valtonen (Rami Virtasen tilalle elokuussa). Toimitusjohtajana koko
tilikauden oli Lasse Schultz.

Lain edellyttämä henkilöstön edustus osakeyhtiön hallinnossa toteutuu laajennetun johtoryhmän kautta
Henkilöstöjäsenten lisäksi laajennetussa johtoryhmässä on opiskelijaedustus opiskelijayhdistys Wino ry:n
nimeämänä

3. Talous

Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi tilikauden aikana lisärahoitusta opetus- ja ohjausresurssien vahvistamiseen,
lähihoitajakoulutuksen lisäämiseen ja korona-pandemian vaikutusten kompensoimiseen yhteensä 3,1 miljoonaa
euroa. Lisärahoitusten edellyttämät toimenpiteet käynnistettiin vuoden aikana, mutta niiden kustannusvaikutukset
näkyvät vain pieneltä osin tilikauden tuloksessa. Tästä syystä taloudellinen tulos nousi selvästi budjetoitua
nollatulosta korkeammaksi.
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Henkilöstön määrä kääntyi kasvuun, ollen vuoden lopussa 565 (508) henkilöä. Porissa rekrytoitiin palveluesimies ja
10 toimitilahuoltajaa toteuttamaan Vähärauman ja Ulasoorin alueen siivous ISS Oy:n palvelusopimuksen
irtisanomisen myötä.

Taloudelliset tunnusluvut

Länsirannikon Koulutus Oy Konserni

Liikevaihto
Liikevoitto
Oman pääoman tuotto %
Omavaraisuusaste
Henkilöstön keskimäärin
PaIkat ja palkkiot

49 557 940,21
2 930 509,53

1 1 ,03

83,41
529

25 110 756,70

49 793 893,00
2 909 503,69

10.89
83, 13

531

25 228 776,93

Vertailuvuodet:

Länsirannikon Koulutus Oy 2019 2018

Liikevaihto
Liikevoitto
Oman pääoman tuotto %
Omavaraisuusaste
Henkilöstön keskimäärin
PaIkat ja palkkiot

50 792 205,13
5 792 205,13

24, 15
83,23

506
23 271 926,77

50 987 048.39
1 846 808.13

10,28
74,2
510

24 433 125,91

4. Sisäinen valvonta ja riskienhallinta

Yhtiön hallitus on hyväksynyt WinNovan sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan periaatteet. Näiden pohjalta on
laadittu toimintamalli ja sitä tukeva ohjeistus sekä otettu käyttöön riskienhallinnan ohjelmistotyökalut,

WinNovan laatujäHestelmä on sertifioitu ISO 9001-standardin mukaisesti, ja sitä auditoidaan ulkoisesti rnääräajoin
Tämän lisäksi toimintajärjestelmän toimivuutta arvioidaan vuosikellon mukaisesti sisäisin auditoinnein ja johdon
katselmuksin. AsIakirjojen hallinta noudattaa arkistonmuodostussuunnitelmaa, joka on laadittu huomioiden
mm. EU:n tietosuoja-asetuksen vaatimukset.

Rahoitus-, raportointi- ja viestintäriskit muodostuvat pääasiassa rahoituksessa ja rahoitusjärjestelmässä sekä
yhtiön ja asiakkaiden taloudellisessa tilassa tapahtuvista muutoksista ja tietojen, tiedonkeruun sekä viestinnän
oikeellisuudesta.

Valtaosa oppilaitoksen tuloista koostuu valtionosuuksista. Ennakoitavuutta heikentävät rahoitusjärjestelmässä olevat
harkinnanvaraisiin vuotuisiin päätöksiin perustuvat erät sekä tilivuoden lopulle jäävät lisärahoitusratkaisut.
Yrityksiltä ja yksityishenkilöiltä laskutettavien maksuosuuksien luottotappiot ovat vuositasolla olleet keskimäärin
n. 20 000 euroa, mikä on toiminnan volyymiin suhteutettuna erittäin vähäinen määrä. Rahoitusriskejä voidaan näin
ollen pitää kokonaisuudessaan pieninä

Tietoturvariskien merkitys on lisääntynyt ja riskit ovat monimuotoistuneet digitalisaation myötä. Tietoturvallisuus
rakentuu luottamuksellisuuden, eheyden ja käytettävyyden turvaamisesta. WinNovassa on määritelty oma
tietoturvapolitiikka, ja toiminnassa noudatetaan tietosuojalainsäädäntöä. Tietoturvapolitiikassa on kirjattu periaatteet,
joita WinNovassa sovelletaan, esimerkiksi käyttäjien oikeudet ja velvollisuudet, eri käyttäjätasojen vastuut ja
käyttöoikeudet sekä ohjelmistojen asennus oppilaitoksen laitteisiin. WinNovan henkilöstöltä edellytetään ennen
tietojärjestelmien käyttämistä tietosuojakoulutus sekä sitoutuminen tietosuojalainsäädännön ja ohjeistuksien
mukaiseen tietojen käsittelyyn ja toimintatapaan
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Yhtiöllä on tietosuojavastaava ja strateginen tietosuojatiimi. WinNovassa laaditaan vuosittain tietotilinpäätös,
joka antaa kokonaiskuvan yhtiön tietosuojan ja tietoturvallisuuden hallinnan tilasta.

Toiminnalliset riskit koostuvat toimialalle ominaisista elementeistä. Ammatillisessa koulutuksessa oppiminen
tapahtuu pitkälti työsaleissa, liikkuvissa työkoneissa ja työpaikoilla. Näissä ympäristöissä opiskelijat ja ohjaajat
toimivat erilaisten koneiden ja laitteiden sekä kemikaalien ja muiden vaarallisten aineiden läheisyydessä, mistä
saattaa aiheutua terveys- ja turvallisuusriskejä. Yhtiössä on tuIvallisuussuunnitelma, jonka puitteissa tehdään
määräajoin erilaisia harjoituksia, turvallisuuskävelyjä ja selvityksiä. Lisäksi käytössä on Läheltä piti -menettely,
jonka avulla toiminnallisia riskejä voidaan osaltaan myös eliminoida. Opiskelijoiden vakuutusturva vastaa
lainsäädännön asettamia vaatimuksia

WinNovassa toteutetaan säännöllisesti koko henkilöstön kattava työilmapiirimittaus. Tämän lisäksi suoritetaan
säännöllisesti vaarojen ja riskien arviointia sekä turvallisuuskävelyjä. Näiden selvitysten perusteella esimiehet
laativat vastuualueillaan kehittämissuunnitelmat, jotka käydään läpi henkilöstön kanssa ja joiden toteutumista
seurataan määräajoin johdon katselmuksissa ja työsuojelutoimikunnassa. Yhtiössä on käytössä työkykyjohtaminen,
mikä sisältää myös varhaisen puuttumisen mallin ja sitä tukevan esimiehille tarkoitetun sähköisen seurantatyökalun

Strategiakausittain tehdään erillinen riskienarviointikysely esimiehille, työsuojeluvaItuutetuille ja –varavaltuutetuille
sekä otannan perusteella opettajille ja muulle henkilöstölle riskikartan mukaisten riskien todennäköisyyden ja
vakavuuden arvioimiseksi, Tämän pohjalta laaditaan toimenpidesuunnitelma riskien minimoiseksi. Edellinen
toimenpidesuunnitelma on laadittu kesäkuussa 2019

Yhtiössä ei ole havaIttu merkittäviä sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan puutteita, mutta toimintamallia kehitetään
jatkuvasti mm. henkilöstön toimivalta- ja vastuurooleja selkeyttämällä sekä ottamalla käyttöön digitaalisia
seurantatyökaluja.

5. Tutkimus- ja kehitystoiminta

Yhtiön tutkimus- ja kehitystoiminta kattaa hankkeet ja henkilöstön kehittämistoiminnan. Tutkimus- ja
tuotekehitystoiminnan menot olivat vuonna 2019 2 483 798,07 € (5,31 % kaikista menoista) ja vuonna 2020
1 780 023,83 € (3,71 % kaikista menoista), ja ne on kiHattu tuloslaskelmaan kuluiksi

6. Yhtiön osakkeet

Yhtiön osakepääoma jakautuu seuraavasti

Osakkeenomistaja Osakkeiden
lukumäärä 2020

Osakkeiden
lukumäärä 2019

Porin kaupunki
Rauman kaupunki
Porin Aikuiskoulutussäätiö
Laitilan kaupunki

480
270
130
120

480
270
130
120

YhtiöjäHestys sisältää suostumuslausekkeen, jonka mukaan osakkeen hankkiminen luovutustoimin vaatii yhtiön
hallituksen suostumuksen, sekä lunastuslausekkeen, jonka mukaan osakkeenomistajalla ja yhtiöllä on oikeus
lunastaa uudelle osakkeenomistajalle siirtyvä osake.

7. Tilikauden päättymisen jälkeen sattuneet tärkeät tapahtumat

Eduskunta hyväksyi vuoden 2020 lopulla oppivelvollisuuden laajenemista koskevan lain, joka astui voimaan 1.1.2021
Käytännössä asia vaikuttaa kevään 2021 yhteishaun kautta aloittavaa ikäluokkaa. Oppivelvollisuuden piiriin tuleville
opiskelijoille opiskelu on maksutonta. Maksuttomuuden kustannusvaikutukset on huomioitu vuoden 2021
varsinaisessa suoritepäätöksessä
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Tiedossa ei ole muita tärkeitä tapahtumia

8. Hallituksen esitys tuloksen kirjaamiseksi

Yhtiön oma pääoma oli tilikauden päättyessä 27 136 591,26 euroa. Yhtiön hallitus esittää yhtiökokoukselle, että
osakkaille ei jaeta osinkoa, ja tilikauden voitto 2 993 163,25 euroa liitetään voitot/tappiot-tilille,

Raumalla 17.2.2021

Länsirannikon Koulutus Oy
WinNova

Hallitus
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TULOSLASKELMA, KONSERNI

31.12.2020

49 793 893,00

1 258 049,41

-4 350 404,85
-30 314 781,73
-1 601 983,38

-1 1 875 268,76
-48 142 438,72

2 909 503,69

62 918,27

2 972 421,96

-254,43

2 972 167,53

31.12.2019

50 793 120,53

1 877 234,31

-5 347 807,82
-28 207 192,92
-1 653 040,21

-11 634 126,16
-46 842 167,11

5 828 187,73

38 256,62

5 866 444,35

-7 483,26

5 858 961,09

LIIKEVAIHTO

Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut
Henkilöstökulut

Poistot ja arvonalentumiset
Liiketoiminnan muut kulut

Kulut yhteensä

LIIIKEVOITTO (-TAPPIO)

Rahoitustuotot ja kulut

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINpÄÄTÖSSlIRTOJA JA VEROJA

Tuloverot

TILIKAUDEN VOITTO (-TAPPIO)
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TASE, KONSERNI

NNSINNN NN

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet
Sijoitukset

31.12.2020 31 .12.2019

3 946 748,64
31 436,87

4 087 253,71
31 436,87

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 3 978 185,51 4118 690,58

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Pitkäaikaiset saamiset

Lyhytaikaiset saamiset
Rahat ja pankkisaamiset

901 233,44
10 762 017,11
20 222 593,94

3114,00

493 036,73
5 276 411,77

21 186 623,11
8 366,65

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 31 888 958,49

35 867 144,00

26 964 438,26

31 083 128,84VASTAAVAA YHTEENSÄ

VASTATTAVAA

OMA pÄÄOMA
Osakepääoma
Sijoitetun vapaan oman päoman rahasto
Edellisten tilikausien tulos
Tilikauden tulos

OMA pÄÄOMA YHTEENSÄ

2 000 000,00
2 511 625,12

19 757 188,75
2 972 167,53

27 240 981,40

2 000 000,00
2 511 625,12

13 898 227,66
5 858 961,09

24 268 813,87

PAKOLLISET VARAUKSET
Eläkevaraukset
Verovaraukset
Muut pakolliset varaukset

PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ

0,00
0,00
0,00
0,00

5 239,24
1 615.90

16 159,00
23 014,14

VIERAS pÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma
Lyhytaikainen vieras pääoma

VIERAS pÄÄOMA YHTEENSÄ

0,00
8 626 162,60
8 626 162,60

1 000,oo
6 790 300,83
6 791 300,83

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 35 867 144.00 31 083 128.84
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RAHOITUSLASKELMA, KONSERNI

Liiketoiminnan rahavirta

Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja
Poistot
Rahoitustuotot ja -kulut
Käyttöpääoman muutos

31.12,2020 31.12.2019

2 972 421,96
1 601 983,38

62 918,27
-3 094 911,11

5 866 444.35
1 653 040,21

38 256.62
-6 654 653,20

Maksetut korot ja maksut sekä saadut korot
Pysyvien vastaavien myyntivoitto
Pysyvien vastaavien myyntitappio
Pakolliset varaukset

-62 918,27
-4 000.00
1 194,35

-23 014, 14

-38 256,62

23 014,14

-7 483,26Maksetut verot
Satunnaiset tuotot / kulut
Liiketoiminnan rahavirta

-254,43

1 453 420,01 880 362,24

Investointien rahavirta
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeidn luovutustulot
Investoinnit muihin sijoituksiin
Investointien rahavirta

-1 480 034,90
21 362,24

-875 270,34

-1 458 672,66 -875 270,34

Rahoituksen rahavirta
Omien osakkeiden hankkiminen

Edellisten tilikausien korjaukset
Pitkäaikaisten lainojen nostot
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut
Rahoituksen rahavirta

Rahavarojen muutos -5 252,65 5 091,90

5 091,90
3 274,75
8 366,65

Rahavarojen muutos
Rahavarat 1 .1.
Rahavarat 31 .12.

-5 252,65
8 366,65
3114,00

Käyttöpääoman muutos
Lyhytaikaisten liikesaamisten muutos (lis -)
Pitkäaikaisten liikesaamisten muutos (lis -)
Vaihto-omaisuuden muutos (lisäys -)
Lyhytaikaisten velkojen muutos (lis +)
Pitkäaikaisten velkojen muutos (lis +)
Käyttöpääoman muutos

964 029, 17
-5 485 605,34

-408 196,71
1 835 861,77

-1 000,oo
-3 094 911,11

-6 174 790,60
584 252,72
424 212,02

-1 489 327,34
1 000,oo

-6 654 653,20
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TULOSLASKELMA, EMO

31.12.2020

49 557 940,21

1 301 196,05

-4 328 228,68
-30 173 666.35
-1 601 524.02

-11 825 207,68
-47 928 626,73

2 930 509,53

62 908,15

2 993 417,68

-254,43

2 993 163,25

31.12.2019

50 687 620,20

1 877 234,31

-5 369 265,91
-28 136 855,88

-1 652 427,71
=11 614 099,88
-46 772 649,38

5 792 205,13

38 420,83

5 830 625,96

0,00

5 830 625,96

LIIKEVAIHTO

Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut
Henkilöstökulut

Poistot ja arvonalentumiset
Liiketoiminnan muut kulut

Kulut yhteensä

LIIIKEVOITTO (-TAPPIO)

Rahoitustuotot ja kulut

voIi-ro (TAPPIO) ENNEN TILINpÄÄTÖsslIRTOJA JA VEROJA

Tuloverot

TILIKAUDEN VOITTO (-TAPPIO)
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TASE, EMO

\gNSINNNNb,

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet
Sijoitukset

31.12.2020 31.12.2019

3 945 370,50
91 436,87

4 085 416,21
91 436,87

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 4 036 807,37 4 176 853,08

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Pitkäaikaiset saamiset

Lyhytaikaiset saamiset
Rahat ja pankkisaamiset

901 233,44
10 762 017,11
20 049 670, 16

3 114,00

493 036,73
5 276 411,77

20 976 336,62
8 366,65

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 31 716 034,71

35 752 842,08

26 754 151,77

30 931 004,85VASTAAVAA YHTEENSÄ

VASTATTAVAA

OMA pÄÄOMA
Osakepääoma
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
Edellisten tilikausien tulos
Tilikauden tulos

OMA pÄÄOMA YHTEENSÄ

2 000 000,00
2 511 625,12

19 631 802,89
2 993 163,25

27 136 591,26

2 000 000,00
2 511 625,12

13 801 176,93
5 830 625,96

24 143 428,01

PAKOLLISET VARAUKSET
Eläkevaraukset
Verovaraukset
Muut pakolliset varaukset

PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ

0,00
0,00
0,00
0,00

5 239,24
1 615,90

16 159,00
23 014,14

VIERAS pÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma
Lyhytaikainen vieras pääoma

VIERAS pÄÄOMA YHTEENSÄ

0,00
8 616 250,82
8 616 250,82

1 000,oo
6 763 562,70
6 764 562,70

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 35 752 842,08 30 931 004,85



Länsirannikon Koulutus Oy Y-tunnus 22450184 11

RAHOITUSLASKELMA, EMO

Liiketoiminnan rahavirta
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja
Poistot
Rahoitustuotot ja -kulut

31.12.2020 31.12.2019

2 993 417.68
1 601 524,02

62 908,15
-3 1 15 447,47

5 830 625.96
1 652 427,71

38 420,83
-6 628 155,57Käyttöpääoman muutos

Maksetut korot ja maksut sekä saadut korot
Pysyvien vastaavien myyntivoitto
Pysyvien vastaavien myyntitappio
Pakolliset varaukset

-62 908,15
-4 000,00
1 194,35

-23 014,14

-38 420,83

23 014,14

Maksetut verot
Satunnaiset tuotot / kulut
Liiketoiminnan rahavirta

-254,43

1 453 420,01 877 912,24

Investointien rahavirta
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeidn luovutustulot
Investoinnit muihin sijoituksiin
Investointien rahavirta

-1 480 034,90
21 362,24

-872 820.34

-1 458 672,66 -872 820,34

Rahoituksen rahavirta
Omien osakkeiden hankkiminen
Edellisten tilikausien korjaukset
Pitkäaikaisten lainojen nostot
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut
Rahoituksen rahavirta

Rahavarojen muutos -5 252,65 5 091,90

Rahavarojen muutos
Rahavarat 1 .1.
Rahavarat 31.12.

-5 252,65
8 366,65
3114,00

5 091.90
3 274,75
8 366,65

Käyttöpääoman muutos
Lyhytaikaisten liikesaamisten muutos (lis -)
Pitkäaikaisten liikesaamisten muutos (lis -)
Vaihto-omaisuuden muutos (lisäys -)
Lyhytaikaisten velkojen muutos (lis +)
Pitkäaikaisten velkojen muutos (lis +)
Käyttöpääoman muutos

926 666,46
-5 485 605,34

-408 196,71
1 852 688,12

-1 000,oo
-3 115 447,47

-6 141 600,67
584 252,72
424 212,02

-1 496 019,64
1 000,oo

-6 628 155,57
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TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Konsernitilinpäätöksen laajuus
Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty seuraava tytäryhtiö:

PäteWin Oy, kotipaikka Rauma, omistusosuus 100 %

Arvostusperiaatteet
Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. Konsernin sisäiset liiketapahtumat,
saatavat ja velat sekä sisäiset katteet on eliminoitu

Vaihto-omaisuus esitetään fifo-periaatteen mukaisesti hankintamenon tai sitä
aIemman jälleenhankintahinnan tai todennäköisen myyntihinnan määräisenä

Saamiset ja velat on arvostettu nimellisarvoonsa

Poistosuunnitelma

Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä
suunnitelmanmukaisilla poistoilla, Poistomenetelrnänä käytetään tasapoistoa,
Saadut avustukset on kirjattu hankintamenon vähennykseksi.
Poistojen laskenta aIkaa hankintakuukautta seuraavan kuukauden alusta.

Poistoajat:
Ammattiautot 5 vuotta
IT-laitteet ja niiden oheislaitteet 5 vuotta

Kalusto ja muu irtain 5 vuotta
Koneet ja laitteet 5 vuotta
Muut koneet ja kalusto 5 vuotta
Tuotannon koneet ja laitteet 10 vuotta
Keskeneräiset hankinnat ei poistoa
Kuluvan käyttöomaisuuden ja aktivoitujen muiden pitkävaikutteisten menojen poistot on
tehty ennalta laaditun suunnitelman mukaan

Eläkkeet
Yhtiön henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuolisessa eläkevakuutusyhtiössä
Eläkemenot kirjataan kuluksi kertymisvuonna.

Lyhytaikaisten saamisten jaksotukset
Julkisen sektorin rahoittamat hankkeet ovat pääosin jälkirahoitteisia

Tuloslaskelmaan on kirjattu vuoden 2020 toiminnasta rahoittajalle tehtyjen
maksatushakernusterI perusteella varovaisuusperiaatteen mukainen
arvio rahoittajan maksamasta tuesta.

Konserniin kuuluvaa kirjanpitoveIvoIlista koskevat tiedot:
Länsirannikon Koulutus Oy kuuluu Porin kaupungin kaupunkikonserniin
Porin kaupunki, kotipaikka Pori, laatii suurimman sellaisen yrityskokonaisuuden
konsernitilinpäätöksen, johon yhtiö kuuluu.
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TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Länsirannikon Koulutus Oy konserni

31.12.2020

Länsirannikon Koulutus Oy emo

31.12.2019 31.12.2020 31.12.2019

Liikevaihto
Toim ialoitta in
Johto ja viestintä
Viestintä
Yhteiset palvelut
O ppisympäristöt
Palvelualat
Tekniikan alat

49 793 893,00 50 793 120,53 49 557 940,21 50 687 620,20

43 969 649.64
12 100.00

575 179,40
0,00

3 708 922,74
1 528 041,22

8 476,41
0,00

3 291 255,12
288 680,74

26 286 816,66
20 917 891.60

43 969 649,64
12 100,00

575 179.40
0.00

3 708 922,74
1 292 088,43

8 476.41
0.00

3 291 255.12
288 680,74

26 286 816,66
20 812 391 .27

Liikevaihto toimialoittain ei ole vertailukelpoinen, koska vuonna 2020 valtionosuuden kohdentamista aloille ei tehty.
Rahoitus muodostuu aikaisempaa useammasta tekijästä ja automatisoitu kohdennusjärjestelmä ei ollut käyttöönottovalmis kaikilta osihaan

Liiketoiminnan muut tuotot
Pysyvien vastaavien myyntivoitot
Vuokratuotot huoneistoista
Muut vuokratuotot
Saadut avustukset
Koulumatkatuki
Liiketoiminnan muut tuotot

1 258 049,41
4 000,00

12 340.00
80 452.29

1 099 553,91
4 696,66

57 006,55

1877 234,31
0,00

5 830,00
174 374,11

1 564 496,22
12 144,54

120 389,44

1 301 196.05
4 000,00

12 340,00
80 452,29

1 099 553,91
4 696,66

100 153,19

1 877 234,31
0,00

5 830,00
174 374,11

1 564 496,22
12 144,54

120 389,44

Materiaalit ja palvelut
Ostot tilikauden aikana
Ulkopuoliset palvelut
Muun vaihto-omaisuusvaraston muutos
Varaston arvonalentuminen

-4 350 404.85
-2 538 268,60
-2 220 332,96

408 196,71
0,00

-5 347 807.82
-2 435 563,33
-2 488 032,47

-389 212,02
-35 000,00

4 328 228,68
-2 533 489.52
-2 202 935,87

408 196.71
0,00

-5 369 265.91
-2 431 502,77
-2 513 551.12

-389 212,02
-35 000,00

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä
C)petushenkilöstö
Muu henkilöstö
Henkilöstö yhteensä

409
122
531

397

116
513

407
122
529

396

116
51 2

Henkilöstökulut
Tilikauden paIkat ja palkkiot
Eläkekulut
Työnantajan st-maksut
Muut henkilöstösivukulut
Henkilöstökulut yhteensä

25 228 776,93
3 862 680,63

313 719,35
909 604.82

30 314 781.73

23 331 776,50
3 703 933,70

160 974.73
1 010 507.99

28 207 192.92

25 110 756,70
3 841 834.32

31 1 986,09
909 089.24

O

23 271 926.77
3 694 750.70

160 578.94
1 009 599.47

28 136 855881

Johdon paIkat ja palkkiot
Hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja 145 701 ,97 141 414,39 145 701,97 141 414,39

Poistot ja arvonalentumiset
Poisto koneista ja kalustosta
Suunnitelman mukaiset poistot

1 601 983.38
1 601 983,38

1 653 040.21
1653 040,21

1 601 524.02
1 601 524,02

1 652 427.71

1 652 427,71

Liiketoiminnan muut kulut
Vapaaehtoiset henkilösivukulut
Toimitilakulut
Ajoneuvokulut
ICT-laite ja -ohjelmistokulut
Muut kone- ja kalustokulut
Matkakulut
Edustuskulut
Markkinointikulut
Opiskelijahuolto
Hallintopalvelut
Muut hallintokulut
Muut liikekulut

11 875 268,76
595 492,71

7 246 794,77
520 475 ,40
449 985,92
871 191 .01
249 304.50

723.95
212 270,76
597 428,07
495 888,72
570 216.42

65 496,53

11 634 126,16
514 394.61

6 772 199,21
512 630.96
529 761,84
731 921 ,47
549 784,06

2 728,64
236 434,67
719 139,05
444 408,38
574 669,45
46 053,82

11 825 207,68
595 524.38

7 246 794,77
520 475.40
425 009.60
871 191,01
246 883,16

723,95
207 740.75
597 428.07
481 956.20
569 233, 11

62 247,28

11 614 099,88
514 579,82

6 772 199,21
512 630,96
526 937,74
731 921,47
548 327,34

2 728,64
234 484.67
719 139.05
431 874.24
573 222.92

46 053,82

Tilintarkastajan palkkiot 4 472,47 8 375,46 4128,97 8 114,17

41 958,76
35 382,25
6 576,51

Korko- ja rahoitustuotot
Saman konsernin yrityksiltä
Muilta

72 257,20
46 547,60
25 709,60

41 958,76
35 382,25
6 576,51

72 179,12
46 547,60
25 631 ,52

Korko- ja rahoituskulut
Muille

-9 338,93
-9 338,93

3 702,14
3 702,14

-9 270,97
-9 270.97

-3 537.93
-3 537,93
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TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT, KONSERNI

Pysyvien vastaavien erittely

Aineelliset hyödykkeet
Ammattiautot

Muut koneet ja kalusto
IT-laitteet ja niiden oheislaitteet
Koneet ja laitteet
Tuotannon koneet ja laitteet
Kalusto ja muu irtain

Lisäys
Siirrot erien

välillä Poisto
Kauden

vähennykset 31.12.2020 31.12.2019

314 809,50
498 720,00
233 222,04
421 639.79
53 969.00

111 143.00
1633 503,33

0,00
1 052,50

0.00
0,00

-26 000.00
0.00

-24 947,50

169 438, 13
330 894,15
364 954,80
270 024.95
124 696.22
341 975.13

1601 983,38

18 556,59 398 859,85
915 008,25
833 920,OI
733 785.01
457 775.13
760 868,82

272 045,07
746 129.90
965 652.77
582 170.17
554 502.35
991 700.95

Keskeneräiset hankinnat
18 556,59

-153 468.43
3 946 748,64

-24 947.50
4 087 253,71

Sijoitukset 31.12.2020 31.12.2019

Omistukset muissa yrityksissä
Sarastia Oy 12 144 kpl
Kuntien Tiera Oy 1 kpl
Metsäliiton osuuskunnan jäsenyys

31 436,87
5 000,00

2.00
26 434, 87

31 436,87
5 000.00

2.00
2.6 434,87

Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet
Keskeneräiset tuotteet

901 233,44
238 230. 12
663 003,32

493 036,73
238 230. 12
254 806,61

Pitkäaikaiset saamiset

Saamiset saman konsernin yrityksiltä
Lainasaamiset, KOY Porin Winnova 10 000 000,oo 5 000 000,00

Saamiset muilta
Muut saamiset, alv-saaminen OKM 762 017,11

10 762 017.11

276 411,77

5 276 41 l.77Pitkäaikaiset saamiset yhteensä

Lyhytaikaiset saamiset

Saamiset saman konsernin yrityksiltä
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Yhteensä

31.12.2020 31.12.2019

65 643.43
18 623 941 , 09

109 282, 52
18 798 867,04

87 975.37
18 665 275,25

109 282.52
18 862 533,14

Saamiset muilta
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Yhteensä

640 046,57
676 330,79
107 349.54

1423 726,90

595 526,78
1 623 413,83

105 149.36
2 324 089,97

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 20 222 593.94 21 186 623.11

Siirtosaamisten olennaiset erät
Jaksotetut henkilöstökulut
Verosaamiset
Muut

31.12.2020
73 876,79
18 804.24
14 668.51

107 349.54

31.12.2019
5 928,51
4 393,20

94 827.65
105 149,36



Länsirannikon Koulutus Oy y-tunnus 2245018,1 15

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT, KONSERNI

Oman pääoman erittely 31.12.2020 31.12.2019

Osakepääoma tilikauden alussa

Osakepääoma tilikauden lopussa
2 000 000,00
2 000 000,00

2 000 000.00

2 000 000,00

Sidottu oma pääoma yhteensä 2 000 000,00 2 000 000,00

Sijoitetun vapaan pääoman rahasto 2 511 625,12 2 511 625,12

Edellisten tilikausien voittoÄappio tk:n lopussa 19 757 188,75 13 898 227,66

Tilikauden voitto/-tappio 2 972 167,53 5 858 961,09

Vapaa oma pääoma yhteensä 25 240 981,40

27 240 981.40

22 268 813,87

24 268 813,87Oma pääoma yhteensä

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma
Voitto edellisiltä tilikausilta

Tilikauden voitto/-tappio
Sijoitettu vapaa pääoma

25 240 981.40
19 757 188,75
2 972 167.53
2 511 625,12

22 268 813.87
13 898 227,66
5 858 961.09
2 511 625,12

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman pääoman käytöstä
Yhtiön hallitus esittää, että osakkaille ei jaeta osinkoa ja tilikauden voitto 2 972 167,53 euroa liitetään voitot/tappiot tilille

Pakolliset varaukset
Eläkevaraukset

Verovaraukset
Muut pakolliset varaukset

31 .12.2020 31.12.2019

0.00
0,00

0.00
0,00

5 239.24
1 615,90

16 159.00
23 014,14

Vuoden 2019 pakolliset varaukset muodostuivat ennakonpidåtyksistä ja eläkemaksuista sekä näiden seuraamusmaksuista. jotka johtuivat virheellisestä laskutuksen käsittelystä
Ostolaskujen sijaan maksut olisi pitänyt hoitaa työkorvausmenettelyllä, laskuttajan toiminimen pudottua pois ennakonperintärekisteristä.
Varaukset on purettu vuoden 2020 aikana.

Pitkäaikaiset velat

Velat muille
Muut velat

31.12.2020

0,00

31.12.2019

1 000,oo

Pitkäaikaiset velat yhteensä o.oo 1 000.oo

Lyhytaikaiset velat

Velat saman konsernin yrityksille
Saadut ennakot
Ostovelat

31.12.2020 31.12.2019

0.00
624 576.30
624 576,30

47 865.54
399 916.96
447 782,50

Velat muille
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat

3 220 631 ,60

1 631 016.64
1 247 548.79
1 902 389.27
8 001 586,30

1 896 228.92
1 452 573.26
1 113 053.06
1 880 663.09
6 342 518,33

Lyhytaikaiset velat yhteensä 8 626 162l60 6 790 300.83

Siirtovelkojen olennaiset erät
Jaksotetut henkilöstökulut

Muut

31.12,2020 31.12.2019

1 768 324.79
133 972.30

1 902 389,27

1 637 293.49
243 370.34

1 880 663,83
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TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT, EMO

Pysyvien vastaavien erittely

Aineelliset hyödykkeet
Am mattiautot
Muut koneet ja kalusto
IT-laitteet ja niiden oheislaitteet
Koneet ja laitteet
Tuotannon koneet ja laitteet
Kalusto ja muu irtain

Lisäys
Siirrot erien

välillä Poisto
Kauden

vähennykset 31.12.2020 31.12.2019

314 809,50
498 720,00
233 222,04
421 639,79
53 969,00

111 143.00
1 633 503.33

1 052,50
169438,13
330 894.15
364 954.80
270 024,95
124 696,22
341 515.77

1 601 524,02

18 556,59 398 859,85
915 008,25
833 920,01
733 785,01
457 775,13
759 490.68

272 045,07
746 129,90
965 652,77
582 170,17
554 502,35
989 863.45

-26 000,00

.24 947,50
Keskeneräiset hankinnat

18 556.59
.1 53 468.43

3 945 370,50
-24 947.50

4 085 416,21
Sijoitukset

Omistukset saman konsernin yrityksissä
PäteWin Oy

60 000,00 60 000,00

Omistukset muissa yrityksissä
Sarastia Oy 12 144 kpl
Kuntien nera Oy 1 kpl
Metsäliiton osuuskunnan jäsenyys

31 436.87
5 000.00

2.00

26 434,87

31 436,87
5 000.00

2.00
26 434,87

Vaihtoomais uus
Keskeneräiset tuotteet
Muu vaihto-omaisuus

901 233,44
663 003,32
238 230,12

493 036,73
254 806,61
238 230,12

Pitkäaikaiset saam iset

Saamiset saman konsernin yrityksiltä
Lainasaamiset, KOY Porin Winnova 10 000 000,oo 5 000 000,00

Saamiset muilta
Muut saamiset, alv-saaminen OKM 762 017,11

10 762 017.11

276 41 1 ,77

5 276 41 1,77Pitkäaikaiset saamiset yhteensä

Lyhytaikaiset saamiset

Saamiset saman konsernin yrityksiltä
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
yhteensä

31.1 2.2020 31.12.2019

132 932,88
18 433 280.38

109 282.52
18 675 495,78

93 273.58
18 447 380.00

150 277,52
18 690 931,10

Saamiset muilta
Myyntisaam iset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
yhteensä

609 298,29
676 330,79

88 545.30
1 374 174,38

561 236,47
1 623 412.89

100 756.16
2 285 405,52

Lyhytaikaiset saam iset yhteensä 20 049 670.16 20 976 336.62

Siirtosaamisten olennaiset erät

Jaksotetut henkilöstökulut
Muut

31.12.2020

73 876,79
14 668.51
88 545.30

31.12.2019

5 928,51
94 827.65

100 756.16
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31.1 2.2019TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT, EMO 31 .12.2020

Oman pääoman erittely

Osakepääoma tilikauden alussa
Osakepääoma tilikauden lopussa

2 000 000,00
2 000 000,00

2 000 000,00
2 000 000,00

Sidottu oma pääoma yhteensä 2 000 000,00 2 000 000,00

Sijoitetun vapaan pääoman rahasto 2 511 625,12

19 631 802,89

2 511 625,12

Edellisten tilikausien voitto/tappio tk:n lopussa 13 801 176,93

Tilikauden voitto/-tappio 2 993 163,25 5 830 625,96

Vapaa oma pääoma yhteensä 25 136 591,26

27 136 591,26

22 143 428,01

24 143 428.01Oma pääoma yhteensä

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma
Voitto edellisiltä tilikausilta
Tilikauden voitto/-tappio
Sijoitettu vapaa pääoma

25 136 591.26
19 631 802.89
2 993 163.25
2 511 625,12

22 143 428.01
13 801 176.93

5 830 625.96
2 511 625,12

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman pääoman käytöstä
Yhtiön hallitus esittää, että osakkaille ei jaeta osinkoa ja tilikauden voitto 2 993 163,25 euroa liitetään voitot/tappiot tilille

Pakolliset varaukset
Eläkevaraukset
Verovaraukset

Muut pakolliset varaukset

31 .12.2020 31.12.2019

0,00
0,00
0,00
0,00

5 239,24
1 615,90

16 159.00
23 014,14

Vuoden 2019 pakolliset varaukset muodostuivat ennakonpidätyksistä ja eläkemaksuista sekä näiden seuraamusmaksuista, jotka johtuivat virheellisestä laskutuksen käsittelystä
Ostolaskujen sijaan maksut olisi pitänyt hoitaa työkorvausmenettelyllä, laskuttajan toiminimen pudottua pois ennakonperintärekisteristä
Varaukset on purettu vuoden 2020 aikana

Pitkäaikaiset velat

Velat muille
Muut velat

31.12.2020 31.12.2019

0,00

0,00

1 000,oo

1 000,ooPitkäaikaiset velat yhteensä

Lyhytaikaiset velat

Velat saman konsernin yrityksille
Saadut ennakot
Ostovelat

31 .12.2020 31.12.2019

0,00
653 716.73
653 716,73

47 865.54
399 916,96
447 782,50

Velat muille
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat

3 220 631.60
1 615 037,46
1 244 270.67
1 882 594.36
7 962 534,09

1 896 228.92
1 448 542,05
1 101 744.29
1 869 264.94
6 315 780,20

Lyhytaikaiset velat yhteensä 8 616 250.82 6 763 562.70

Siirtovelkojen olennaiset erät
Jaksotetut henkilöstökulut
Muut

31.12.2020 31.12.2019

1 748 622.06
133 972.30

1 882 594,36

1 627 329.71
240 480.06

1 867 809,77
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Vakuudet ja vastuusitoumukset

Länsirannikon Koulutus Oy, konserni Länsirannikon Koulutus Oy, emo

2020 2019 2020 2019

Vuokravastuut
Seuraavalla tilikaudella maksettavat

Myöhemmin maksettavat
5 197 565,25

20 892 683.40
26 090 248,65

5 665 486,57
17 487 164.62
23 152 651,B

5 197 565.25
20 892 683,40
26 090 248,65

5 665 486.57
17 487 164.62
23 152 651,19

Leasing vastuut
Seuraavalla tilikaudella maksettavat
Myöhemmin maksettavat

104 303.83
18 978.55

123 282,38

164 989,92
90 083.40

255 073,32

104 303,83
18 978.55

123 282,38

164 989,92
90 083.40

255 073,32

Lähipiiritapahturnat
Länsirannikon Koulutus Oy on myöntänyt vuonna 2017 Kiinteistö Oy Porin Winnovalle suuruudeltaan 10 miljoonan euron lainan
Liiketoimen ehdot vastaavat ehdoiltaan riippumattomien osapuolien kanssa tehtäviä liiketoimia.

Sitoumus vuokrasopimuksen tekemiseksi Ulvilan Kullaan uudisrakennukseen, rakennuttaja Kiinteistö osakehtiö Porin Winnova Oy,
urakan kokonaishinta 4 473 010.00 euroa,



Länsirannikon Koulutus Oy Y-tunnus 22450184 19

Kirjanpidon eriyttäminen 1.1.-31.12.2020, Kilpailulaki 30 D 9

LIIKEVAIHTO 3 562 050,64

143 071,89

3 705 122,53

-810 997,84
-636 188,85

-1 044 385,56
408 196,71

-174 808,99

-1 821 425,52
-1 512 476,86

-308 948,66
-262 741,74
-46 206,92

-348 154,49
-348 154,49

-1 558 866,27

4 539 444,12

-834 321,59

21 916,47
22 222,70

-306,23

-812 405,12

Liiketoiminnan muut tuotot

TULOT

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana
Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)

Ulkopuoliset palvelut

Henkilöstökulut
PaIkat ja palkkiot
Henktlösivukulut

Eläkekulut
Muut henkilösivukulut

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Liiketoiminnan muut kulut

MENOT

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot
Korkokulut ja muut rahoituskulut

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSlIRTOJA JA VEROJA

Tuloverot

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) -812 405,12
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Kirjanpidon eriyttäminen 1.1.-31.12.2020, Kilpailulaki 30 D 6

Kustannuslaskennan periaatteet

Liiketoiminnan eriyttäminen kirjanpidossa on toteutettu erillisellä laskentatunnisteella, Seuranta2, jolla
henkilöstökuluja lukuunottamatta tiliöidään liiketoiminta tunnisteella 61201000 ja veroton toiminta
tunnisteella 61203000.

Koko talon toimintaan kohdistuvien erien kohdentamista varten on selvitetty liiketoiminnan osuus
kokonaistuotoista. Kohdentamisen perusteena on kulujen kohdentaminen 10% liiketoimintaan ja
90 % verottomaan toimintaan.

Kiinteistökustannusten kohdentamista varten on kaikki käytössä olevat tilat selvitetty sen perusteella ovatko
ne liiketoiminnan vai verottoman toiminnan käytössä. Jokaisen kiinteistön kulut kohdennetaan selvityksen
mukaisella jaolla.

PaIkkoja kirjatessa ei käytetä em. Seuranta2 laskentatunnistetta. Henkilöstömenojen kohdentaminen on
tehty yksikkötasolla erillisellä laskelmalla liiketoiminnan tulojen suhteesa kokonaistuloista.

Vuoden 2020 osalta valtionosuuksia ei kirjattu aloille vaan keskitetysti johdon kustannuspaikalle. Valtion-
osuuksien kohdentaminen on tehty yksikkötasolla erillisellä laskelmalla toteutuneiden alakohtaisten
opiskelijavuosien suhteessa kokonaisopiskelijavuosista
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Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitus

Raumalla 17 . päivänä helmikuuta 2021

21

Anu Sallinen

hallituksen puheenjohtaja

Mika Junnila

hallituksen jäsen

Jaana Laitinen-Pesola

hallituksen jäsen

jä

ha111ituksen jäsen

Jarno Valtanen

hallituksen jäsen

Toimitusjohtaja

Tilintarkastusmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

/ . 4 .202 1

BDO Oy
tilintarkastusyhteisö
Sari lsaksson
KHT. JHT



Länsirannikon Koulutus Oy Y-tunnus 224501 8-4 22

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tilinpäätös ja toimintakertomus
Tilikohtainen tase
Tilikohtainen tuloslaskelma

Pää- ja päiväkirjat

sähköisenä, paperisena

sähköisenä, paperisena
sähköisenä, paperisena
sähköisenä

Osakirjanpidot Järjestelmä Kirjanpitojärjestelmien keskinäiset yhteydet

Pysyvien vastaavien kirjanpito
Matkalaskut

Myyntireskontra
Ostoreskontra

Palkkakirjanpito
Tiliotekidanpito

Kuntax käyttöomaisuus Siirto pääkirjanpitoon Kuntax järjestelmän sisällä

M2 Siirto liittymällä pääkiaanpitoon Kuntax järjestelmään
Kuntax myyntireskontra Siirto pääkiHanpitoon Kuntax järjestelmän sisällä

Kuntax ostoreskontra Siirto pääkiHanpitoon Kuntax järjestelmän sisällä
Kuntax henkilöstö Siirto liittymällä pääkiaanpitoon Kuntax järjestelmään
Nomentia Banking Siirto automaattiliittymällä pääkidanpitoon Kuntax

Tositteet
järjestelmään

ALV-maksuajo
Kor+<olaskutosite

Pysyvien vastaavien hankinnat

Kassan kF>liittymä
Perintäkarhu kp-liittymä
Oppisopimuskoulutus sisäiset kp-liittymä
Sisäiset tarjoilutilaukset kp-liittymä
Asiakkaan manuaaliset kohdistukset

Asiakkaan manuaaliset suoritukset
Maksukehotustosite

M2 matkalaskut kp-liittymä
Luottotappiokirjaus
Muistiotositteet excelistä

Laskunumero laskulaji 10

Laskunumero laskulaji 11
Laskunumero laskulaji 12
Laskunumero laskulaji 13
Laskunumero laskulaji 14
Laskunumero laskulaji 15
Laskunumero laskulaji 16
Laskunumero laskulaji 18
Laskunumero laskulaji 50
Laskunumero laskulaji 51
Ostoreskontramaksut
PaIkat KuntaPrapalkoista 1
PaIkat KuntaPro-paIkoista 2
PaIkat KuntaPro-paIkoista 3
Pankkitositteet
Perintäkarhuliittymä
Palkkojen ositus
SopimusPro
Asiakkaan viitemaksut
Konvertoidut alkusaldot
Kom-konversio

AL\Jw#m
377WHH#
KOhAHm#
50#m#
51#MH#
OPS\SW#HH
53WH#

sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä

sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä

sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä

sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä
sähköisenä

31#B#
34M#B
399mtB
MLW4#
38MHH#
47#HH#
AH+B
41#W##

q4MWW#
A5WWH+
qMmHM+
q8wmmH
50wmWR#
5AWm#HH
21#W
PL1#HW
PLmH#
PL3#HH
q2QW#B

24WW#
3qWWbB
XAWW#
XAKOM##

1

1

2




